
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/392/2024 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 42 574 102,04 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 28 734 989,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 13 839 113,04 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 4 441 827,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 130 000,00 zł, 

3) dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
40 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 44 744 027,79 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 28 490 476,70 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16 253 551,09 zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4 441 827,00 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 130 000,00 zł, 

3) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 000,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 960 750,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  - 2 169 925,75 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1051



1) kredytów i pożyczek  - 1 131 804,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
1 038 121,75 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie – 3 373 121,75 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie – 1 203 196,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według  paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w kwocie  45 000,00 zł, 

2) Celowe w kwocie 205 000,00 zł,  z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 69 500,00 zł 

b) realizację zadań oświatowych w kwocie 135 500,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 365 970,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 365 970,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 5 000 000,00 zł. 

§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50 000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego  w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, 

3. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1051



§ 14. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Agnieszka Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1051



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/392/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 stycznia 2024 r.

Dział

1

010

400

600

Plan dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

01095 Pozostała działalność 3 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 150,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 554 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

40001 Dostarczanie ciepła 70 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

40002 Dostarczanie wody 484 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 480 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00

Transport i łączność 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1051



700

756

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 498 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

450 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 18 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 008 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
2 500,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

513 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1051



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 693 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200 000,00

0320

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
189 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
130 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 611 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 579 174,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 32 097,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1051



758

801

852

Różne rozliczenia 15 089 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
6 386 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 386 703,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 703 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 703 131,00

Oświata i wychowanie 117 070,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 020,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660

80104 Przedszkola 116 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

Pomoc społeczna 567 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1051



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

13 792,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
180 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

180 000,00

85216 Zasiłki stałe 149 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

149 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

117 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 005,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1051



855

900

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

58 000,00

85295 Pozostała działalność 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Rodzina 72 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 14 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

550,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
57 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

850,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 200,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 370 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 402 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1051



Gospodarka odpadami komunalnymi 921 600,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

90002

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
921 600,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
4 000,00

bieżące razem: 24 293 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1051



600

801

921

Dział

1

Transport i łączność 4 468 613,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 468 613,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 468 613,04

80104 Przedszkola 8 500 000,00

Oświata i wychowanie 8 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 500 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 870 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 870 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

870 500,00

majątkowe razem: 13 839 113,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1051



750

751

752

852

bieżące

Administracja publiczna 100 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

100 247,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 500,00

Obrona narodowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 000,00

Pomoc społeczna 2 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1051



855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

85295 Pozostała działalność 2 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 980,00

Rodzina 4 336 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
4 266 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 266 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

70 100,00

razem: 4 441 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 42 574 102,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

70 100,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1051



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składniki od nicj 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 489 700,00 489 700,00 0,00 489 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 331 700,00 331 700,00 0,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375 671,09 6 375 671,09 0,00

60016 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 375 671,09 6 375 671,09 0,00

630 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

70005 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00

70007 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 2 500,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 50 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
50 000,00 0,00 0,00

Informatyka 2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
257 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 6 526 671,09 0,00 0,00

Turystyka 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 260 500,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dostarczanie wody 331 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 25 000,00

Dostarczanie ciepła 158 000,00

0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

489 700,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa

16 18

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVIII/392/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe na programy 

fiansnsowane 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

4

Transport i łączność 6 526 671,09

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1051



750 3 313 131,50 3 156 731,50 2 721 000,00 435 731,50 0,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 99 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 130 796,75 3 125 796,75 2 721 000,00 404 796,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 11 934,75 11 934,75 0,00 11 934,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 71 400,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 218 150,00 218 150,00 35 650,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 123 650,00 123 650,00 35 650,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

758 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 180 500,00 180 500,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

Różne rozliczenia 180 500,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 180 500,00 0,00 0,00

700 000,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
218 150,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 123 650,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 69 500,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
3 130 796,75 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
11 934,75 0,00 0,00

Pozostała działalność 71 400,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 313 131,50 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
99 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1051



801 12 139 310,00 10 483 150,00 8 243 511,00 2 239 639,00 1 295 000,00 361 160,00 0,00 0,00 0,00 8 719 880,00 8 719 880,00 0,00

80101 7 626 148,00 6 329 015,00 5 146 754,00 1 182 261,00 1 060 000,00 237 133,00 0,00 0,00 0,00 84 450,00 84 450,00 0,00

80103 1 327 009,00 1 142 763,00 838 377,00 304 386,00 150 000,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 530 826,00 1 477 626,00 1 221 800,00 255 826,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 8 635 430,00 8 635 430,00 0,00

80106 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 411 313,00 388 800,00 369 600,00 19 200,00 0,00 22 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 37 479,00 37 479,00 0,00 37 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 498 888,00 495 888,00 476 980,00 18 908,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 219 721,00 208 653,00 190 000,00 18 653,00 0,00 11 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 102 926,00 102 926,00 0,00 102 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 170 000,00 140 000,00 49 720,00 90 280,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 135 000,00 105 000,00 49 720,00 55 280,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 381 512,20 1 864 962,20 997 390,00 867 572,20 0,00 516 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 430,00 10 430,00 3 530,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 792,00 13 792,00 0,00 13 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

10 430,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

13 792,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

250 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 35 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
135 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 381 512,20 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

219 721,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 102 926,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 170 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
37 479,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
498 888,00 0,00 0,00

Przedszkola 10 166 256,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
85 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 411 313,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 20 859 190,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 710 598,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
1 327 009,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1051



85216 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 855 600,00 848 700,00 743 370,00 105 330,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 362 490,20 358 690,20 250 490,00 108 200,20 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 642 200,00 633 350,00 0,00 633 350,00 0,00 8 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 138 440,00 138 440,00 25 300,00 113 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 14 750,00 14 750,00 0,00 14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 42 250,00 42 250,00 0,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 26 240,00 26 240,00 25 300,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 55 200,00 55 200,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 940 306,00 2 926 306,00 1 050 325,00 1 875 981,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

Rodziny zastępcze 55 200,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 057 306,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 14 750,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

42 250,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 26 240,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

24 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

15 000,00 0,00 0,00

Rodzina 138 440,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
98 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 642 200,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
39 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 149 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 855 600,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

362 490,20 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1051



90001 414 500,00 414 500,00 0,00 414 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

90002 960 750,00 960 750,00 87 650,00 873 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 36 800,00 36 800,00 29 775,00 7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 468 400,00 468 400,00 0,00 468 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 993 600,00 981 600,00 932 900,00 48 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 27 256,00 25 256,00 0,00 25 256,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 880 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00

92109 880 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00

926 121 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 121 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 048 649,70 19 986 539,70 13 122 896,00 6 863 643,70 2 277 000,00 1 085 110,00 0,00 0,00 700 000,00 16 253 551,09 16 253 551,09 0,00Własne razem: 40 302 200,79 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
889 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 121 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
121 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
1 769 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
880 000,00 0,00 0,00

Zakłady gospodarki 

komunalnej
993 600,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

2 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

27 256,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
13 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
36 800,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
468 400,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
531 500,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
960 750,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1051



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składniki od nicj 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacja ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

750 100 247,00 100 247,00 100 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 100 247,00 100 247,00 100 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 980,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 336 100,00 546 100,00 453 200,00 92 900,00 0,00 3 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 266 000,00 476 000,00 453 200,00 22 800,00 0,00 3 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 266 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 980,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 980,00 0,00 0,00

Rodzina 4 336 100,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

1 500,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 100 247,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 247,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 500,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

na programy 

fiansnsowane 

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 16 18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1051



85513 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441 827,00 651 827,00 554 947,00 96 880,00 0,00 3 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 490 476,70 20 638 366,70 13 677 843,00 6 960 523,70 2 277 000,00 4 875 110,00 0,00 0,00 700 000,00 16 253 551,09 16 253 551,09 0,00

4 441 827,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 44 744 027,79 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

70 100,00 0,00 0,00

Zlecone razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1051



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 2 335 000,00

Rozchody ogółem: 1 203 196,00

1 1 203 196,00

1 4

Przychody ogółem: 3 373 121,75

1 1 038 121,75

Załącznik nr 3 do uchwały nr LVIII/392/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 stycznia 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1051



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2024

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy

1 060 000,00

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie oddziału 

przedszkolnego w Bystrzycy

150 000,00

851 85154 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce 

na prowadzenie punku konsultacyjnego dla rodzin 

mających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowaczych

30 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej 

"Nasza Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego 

- "Nasze Przedszkole"

85 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w 

gminie Zakrzówek

850 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich

490 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich

250 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

wykonanie robót budowlanych i konserwatorskich

149 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej

100 000,00

3 164 000,00

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy Zakrzówek na 2024 r.

Załącznik nr 4 do uchwały nr LVIII/392/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 stycznia 2024 r.

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1051



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6050

6060

Załącznik nr 5 do uchwały nr LVIII/392/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 stycznia 2024 r.

Plan wydatków na zadania inwestycyjne budżetu gminy Zakrzówek na 2024 rok

Treść Wartość

Transport i łączność 6 375 671,09

Drogi publiczne gminne 6 375 671,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 375 671,09

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na 

odcinku 450 mb wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
977 283,74

Budowa parkingu w miejscowości Studzianki na działkach nr 

884/2 i 937 obręb Studzianki - dokumentacja techniczno-

kosztorysowa

7 600,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108352L od km 0+000 do km 

0+687,50 w miejscowości Bystrzyca
936 006,79

Przebudowa drogi gminnej nr 108353 L w miejscowości Rudnik 

Drugi
499 558,75

Przebudowa drogi gminnej nr 108459L od km 0+000 do km 

2+336 oraz przebudowa drogi gminnej nr 108357L  od km 0+000 

do km 0+380 w miejscowości Zakrzówek Wieś

3 122 733,46

Przebudowa drogi gminnej nr 108697 L Bystrzyca-Rudnik 

Pierwszy od km 0+000 do km 0+875
549 978,35

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Studzianki-Kolonia - 

nr działki 411 - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
9 650,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Studzianki - 

działka nr 57 i Majdan Grabina - działka nr 919 - dokumentacja 

techniczno-kosztorysowa

8 400,00

Przebudowa drogi gminnej w Sulowie przy cmentarzu 

parafialnym oraz drogi gminnej nr 108355 L - dokumentacja 

techniczno-kosztorysowa

4 460,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 150 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi 

publiczne
110 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 152 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowych pod inwestycje w 

infrastrukturę społeczną i edukacyjną 
63 000,00

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 65 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

Podział i zamiana działek pod przebudowe drogi gminnej w 

miejscowości Sulów przy cmentarzu parafialnym
4 000,00

Zakup działek pod drogę gminną obręb Studzianki Kolonia 

Tartak
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1051



801

80101

6050

80104

6050

6370

900

90001

6050

Oświata i wychowanie 8 719 880,00

Szkoły podstawowe 84 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 450,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowych pod inwestycje w 

infrastrukturę społeczną i edukacyjną 
0,00

Przebudowa i adaptacja budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Zakrzówku
84 450,00

Przedszkola 8 635 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 430,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 135 430,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

8 500 000,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 8 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 117 000,00

Razem 15 364 551,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni 

ścieków
117 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1051



Załącznik nr 6 do uchwały nr LVIII/392/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych  prowadzących działalność  

określoną w ustawie Prawo oświatowe na 2024 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan  

1. Stan środków na początek roku 
 

   0,00 

2.  Dochody ogółem 
 

   365 970,00 

2.1 Z różnych opłat 
 

801 80101 0690 300,00 

2.2 Z najmu i dzierżawy 
 

801 80101 0750 17 000,00 

2.3 Z darowizny 
 

801 80101 0960 2 000,00 

2.4 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
 

801 80148 0670 95 000,00 

2.5 Ze sprzedaży usług 
 

801 80148 0830  254 950,00 

2.6 Odsetki od nieterminowych wpłat 
 

801 80148 0920 150,00 

3.  Wydatki ogółem 
 

   365 970,00 

3.1 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

801 80101 4210 14 400,00 

3.2 Zakup usług pozostałych 
 

801 80101 4300 1 640,00 

3.3 Podatek VAT 
 

801 80101 4530 3 260,00 

3.4 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

801 80148 4210 4 400,00 

3.5 Zakup środków żywnościowych 
 

801 80148 4220 345 700,00 

Razem wydatki 
 

   365 970,00 

Stan środków na koniec roku 
 

   0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1051


	UCHWAŁA NR LVIII/392/2024 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 3
	pkt 2 w § 12 ust. 3
	pkt 3 w § 12 ust. 3


	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-06T13:19:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




